



کتاب استاد موسیقی سنتی سال آینده منتشر می‌شود
**روایت عزیززاده
از موسیقی ایرانی**



پاپ فرانسیس در سفر به کانادا، از بومیان این کشور
بابت جنایات مبلغان مذهبی عذرخواهی می‌کند
توبه پاپ

بارش‌های سیل آسیای «مونسون» در نیمه جنوبی ایران همچنان ادامه دارد

هشدار قرمز سیل برای چهار استان

امکان وقوع سیل در استان‌های سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان و فارس
از امروز تا بعداز ظهر پنجشنبه جدی است

۱۶

کارشناسان معتقدند بهترین راه پیشگیری از سویه جدید کرونا تکمیل واکسیناسیون است

اوج پیک هفتم تا ۱۰ روز آینده

روزهای خوش غیبت کرونا با وارد شدن نام ایران در فهرست جهانی ۱۵ کشور اول درگیر با زیرسویه‌های امیکرون به پایان رسید. نکته نگران‌کننده در موج هفتم بیماری آن است که همچنان براساس اعلام معاونت بهداشت وزارت بهداشت، میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور در هفته منتهی به یکم مرداد ماه ۱۴۰۱ (از ۲۵ تیر تا ۱ مرداد ماه)، به پایین‌ترین حد خود یعنی بالغ بر ۳۵٫۸ درصد رسیده و میزان استفاده از ماسک همچنان پایین و ۲۵ درصد گزارش شده است.

۲۲

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در گفت‌وگو با «ایران» خبر داد

سفر هوایی اربعین ۶ میلیون تومان

قیمت بلیت دوطرفه نسبت به بلیت یکسره برای زائران به صرفه‌تر است

۱۱

یک اندیشکده آمریکایی به کاخ سفید هشدار داد
جهان به دنبال رابطه با ایران است

دور زدن سیاسی تحریم

۳



گزارش «ایران» از روزهای آرام سیمانی‌ها

قیمت سیمان نصف شد

پارسال در همین برهه قیمت هر پاکت سیمان حدود ۱۰۰ هزار تومان بود
اما اکنون در بازار به حدود ۵۲ هزار تومان کاهش یافته است

۱۲

اهالی شمال کشور با احداث جاده‌های مشکل به کجور مخالفت کردند

زیستگاه مرال‌ها در معرض خطر

۱۷

چرا روستای صخره‌ای کندوان در ۷ سال گذشته جهانی نشد؟

ساخت‌وسازهای غیرمجاز در دل کوه

روستای هفت‌هزارساله کندوان با کربان‌های سنگی بگردوستکند، بیش از هفت سال است که در نوبت ثبت جهانی یونسکو مانده است. مدیر پایگاه میراث فرهنگی روستای کندوان، اصلی‌ترین مشکل ثبت جهانی این روستا با زیبایی‌هایی منحصر بفرد از زندگی شبه غارنشینی را ساخت‌وسازهای غیرمجاز دانسته و به «ایران» می‌گوید تا زمانی که ساخت‌وسازهای غیرمجاز تعیین تکلیف نشوند، ثبت جهانی این روستای تاریخی همچنان به تعویق خواهد افتاد. «امیر جدایی» می‌گوید: در این هفت سال نیز تلاش‌ها برای مقابله با ساخت‌وسازهای غیرمجاز و پیگیری شکایات در این خصوص ادامه داشته و هم‌زمان با پیگیری تصویب حریم مصوب، دومرحله‌مزاید نیز برای واگذاری خانه باتیک در کندوان انجام شده است.

۱۷

شبکه‌ای از عوامل خرابکار سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی توسط وزارت اطلاعات دستگیر شدند

عملیات ویژه دستگیری تروریست‌های موساد

افراد این شبکه ماه‌ها برای اجرای عملیات در یکی از کشورهای آفریقایی آموزش دیده بودند

این شبکه از طریق اقلیم کردستان وارد ایران شده و یکی از نقاط حساس در اصفهان را شناسایی کرده بودند

دستگیری این شبکه در حالی رخ داد که تنها چند ساعت به اجرای مرحله نهایی عملیات تروریستی زمان باقی مانده بود

۵



«ایران» از مشکلات کارگران ساختمانی حادثه دیده
ولتروم توجه جدی به این قشر گزارش می‌دهد

بازی با جان بدون بیمه

اصلاح قانون بیمه کارگران ساختمانی ۳/۵ سال
است که در چهار استان خاک می‌خورد

۱۸

«ایران» از مزایای اجرای طرح جدید دولت در فروش نان گزارش می‌دهد

واردات گندم در مسیر کاهش ۵۰ درصدی

میزان مصرف سالیانه گندم برای نانوائی‌ها حدود ۹ میلیون تن است که اجرای طرح یارانه نان، حدود ۳۰ درصد مصرف گندم کشور از طریق نان مصرفی مردم کاهش خواهد یافت که سالانه حدود یک و نیم میلیارد یورو صرفه‌جویی رادری خواهد داشت.

۹

پیش‌تر نیز محمد جلال، مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرده بود که با اجرای طرح یارانه نان، حدود ۳۰ درصد مصرف گندم کشور از طریق نان مصرفی مردم کاهش خواهد یافت که سالانه حدود یک و نیم میلیارد یورو صرفه‌جویی رادری خواهد داشت.

۹

حدود ۲ میلیون تن در نیاز به آرد صرفه‌جویی خواهد شد. این در حالی است که همه نیاز کشور به گندم از بخش صنعت تا خبازی ۱۱٫۵ میلیون تن است و با اصلاح یارانه نان، میزان مصرف گندم در کشور به ۹٫۵ میلیون تن خواهد رسید که در این صورت ۲ میلیون تن از مصرف گندم کشور کم می‌شود.

مدیریت مصرف نان و گندم قصد دارد این طرح را در تمامی استان‌ها اجرا کند تا به این واسطه صرفه‌جویی در مصرف گندم و آرد کشور اتفاق بیفتد. علیقلی ایمانی مدیرعامل بنیاد گندمکاران کشور اعلام کرده است با اصلاح یارانه نان و تکمیل طرح نصب کارخانهای هوشمند در نانوائی‌ها

اجرای آزمایشی طرح هوشمندسازی یارانه آرد در استان زنجان کلید خورد و حالا در چندین استان کشور ادامه پیدا کرده است تا در آینده به صورت فراگیر انجام شود. در طرح کارخانهای هوشمند، میزان پخت نان در نانوائی‌ها به طور کامل مشخص است و مطابق با آن آرد مصرفی تعیین می‌شود. دولت با هدف

نظرسنجی انجام شده توسط مؤسسه مطالعاتی واشنگتن نشان می‌دهد

ملت‌های جهان عرب، مخالف روند عادی سازی

با وجود تلاش گسترده آمریکا و رژیم صهیونیستی، رژیم اشغالگر قدس همچنان نزد مردم کشورهای اسلامی منفور است



مردم کشورهای عرب نسبت به فرایند عادی‌سازی انجام داده است که نتایج قابل توجهی دارد. این نظرسنجی که دو سال پس از عادی‌سازی روابط امارات و بحرین با اشغالگران قدس هستند.

۶

کشورها به شدت با فرایند عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی مخالف هستند. در سال جاری میلادی مؤسسه مطالعاتی واشنگتن یک نظرسنجی درباره میزان رضایت

صهیونیستی وارد مرحله تازه‌ای از سازش شد. اما با وجود عادی‌سازی روابط با این رژیم از سوی برخی کشورهای حوزه خلیج فارس و سایر کشورهای عربی، ملت‌های این

از زمان انعقاد معاهده ابراهیم بین برخی کشورهای عربی و رژیم صهیونیستی در دوره دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا، روابط دولت‌های کشورهای عربی با رژیم

مراسم قرق شکنی ماهیگیری در روستای رمنت بابل

مراسم قرق شکنی آب‌بندان ماهی روستای رمنت بابل، از رسوم دیرینه مردم استان مازندران است که معمولاً یک روز پس از پایان کار آبیاری زمین‌های کشاورزی، کشاورزان در سحرگاهان، قرق شکنی کرده و با انواع وسایل ماهیگیری به آب‌بندان می‌روند و برای خود ماهی صید می‌کنند که این کار، با نشاط و تفریح اهالی روستا همراه است. این آب‌بندان‌ها علاوه بر آبیاری زمین‌های کشاورزی، برای پرورش ماهی نیز بهره‌برداری می‌شود. روستای رمنت، در هفت کیلومتری بابل واقع شده و دارای چهار آب‌بندان، برای ذخیره آب کشاورزی است. رمنت به معنای گلزار می‌باشد.

عکاس: کیوان یوسف پوری / خیرگزاری صدا و سیما



آب‌بندی فراخون از زیبایی کیفی
مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
شرکت پالایش نفت امتهان (ماهیان عام)
به شماره ۰۱/۲۳/م / نوبت دوم
در خصوص بازایافت گلزهای
فلرو دوره پایش ۵ ساله شبکه فلر
در قالب قرارداد EPC
برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
WWW.EORC.IR مراجعه فرمایید.
روابط عمومی و بین‌الملل

ایران
ویژه‌نامه
استان قزوین
ضمیمه
رایگان امروز
در این استان